
armanmeli. ir

نامه صبح ایران وز ر

روز انتقام نزدیک است

حسینکنعانیمقدم
دبیرکلحزبسبز

مهدیآیتی
فعالسیاسیاصلاحطلب

داعش؛ عامل آمریکا و اسرائیل

نتیجه مهم است

محمودگودرزی امیر
سیاسی استادحوزهودانشگاهوتحلیلگر

حاج قاسم زنده است 

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

اقدامــات زنجیــره ای که اســرائیل در طــول چند هفته گذشــته انجــام داده 
گون صورت گرفته و اهداف مختلفی را مورد  اســت؛ هرچند در مکان های گونا
هدف قرار داده اســت اما همه ایــن اقدامات به منظور ضربــه زدن به یک تفکر 
واحــد و آن تفکر محــور مقاومت صورت گرفته اســت.  مقاومــت در کل منطقه 
علیه رژیم صهیونیستی وارد فعالیت شده است. تل آویو شکست سنگینی در 
طوفان الاقصی متحمل شده و حدود 800 دستگاه تانک و نفربر خود را از دست 
داده و حدود 7 هزار نفر زخمی و کشته  و چندین اسیر داده که در هیچ کدام از 
جنگ های قبلی چنین خساراتی را متحمل نشده بود. از سوی دیگر اسرائیل 
از درون هــم بــا بحران های مختلفی روبه رو شــده اســت. از این رو چــاره ای جز 
این ندارد جز اینکه با اقدامات تروریستی خود را نگاه دارد. اسرائیل زمانی که به 
بن بست می رسد و دیگر نمی تواند در میدان نبرد رو در رو با مقاومت بجنگد به 
کنون به گزینه ای زیر دست آمریکا  عملیات تروریستی روی می آورد. داعش هم ا
و اسرائیل بدل شده است و پس مانده های داعش و سایر گروه های تروریستی 
در منطقه تحت حمایت آمریکا و آموزش های رژیم صهیونیســتی  قــرار دارند و 
این افراد حتی برای 10 هــزار دلار حاضرنــد اقداماتی مانندجنایــت در کرمان را 
کنون همین پس مانده ها در بین مرز سوریه، اردن و عراق در حال  انجام دهند. ا
آموزش و بازآرایی خود هســتند و عملا به عنوان ابزار تروریستی گوش به فرمان 
صهیونیست ها هستند و تل آویو از هرگونه ابزاری که بتواند علیه ضربه زدن به 
جمهوری اسلامی  سود بجوید، استفاده می کند.  به قول معروف  وقتی فردی 
در حال غرق شدن است  به هر چیزی حتی علف های خشک چنگ می زند و 
داعش هم یکی از همین  علف های خشک است که در چنین مواقعی می تواند 

به صهیونیست ها کمک کند. درست است که عوامل این گروه ها متفاوت است 
و شــیوه های این گروه ها با شیوه های اســرائیل  فرق می کند اما اهداف تمامی 
این گروه ها در جهت ضربه زدن به جبهه مقاومت است که این ضربه زدن هم 
خواست اسرائیل است.  البته این نکته هم باید ذکر شود که نخست وزیر اسرائیل 
یعنی نتانیاهو اعلام کرده بود که  از  ایران براساس  تئوری ضربه های پی در پی  
چاقو انتقام خواهم گرفت. صهیونیست ها در هر صورت زخم خورده مقاومت 
هســتند و هر کجا امکان داشــته باشــد با توجه به اینکه هیچ مرزی در جنابت 
ندارند و حتی علیه کودکان و زنان و سالخورده ها شمشیر می کشد دست به هر 
اقدامی علیه محور مقاومت می زنند و  با خونریزی در کرمان تلاش کردند به نوعی 
شکستی که در حوادث اخیر و در طوفان الاقصی خورده اند را تلافی کنند. تجربه 
نشان داده هر زمانی که این ترورها افزایش پیدا می کند. مقاومت هم محکم تر 
و مستحکم تر می شود. در ایران 25 هزار شــهید ترور وجود دارد؛ 17 هزار نفر آن 
در اثر همین عملیات های  تروریستی به شهادت رسیده اند. با این ترورها اراده 
کنون می بینیم که بعد از این حادثه اراده ملی  مردم ایران از بین نخواهد رفت و ا
ایران مستحکم تر شده  است ما توانســته ایم  مرزهای امنیتی خود را گسترش 
دهیم و یکی از هنرهای شهید حاج قاسم سلیمانی گسترش مرزهای امنیتی 
ایران غیر از مرزهای فیزیکی  است. دستگاه اطلاعاتی و امنیتی کشور هم باید این 
مرزهای امنیتی کشور را بیش از گذشته حفظ کنند. اینکه عملیات تروریستی 
در ایران انجام می شود و بلافاصله شناسایی و دســتگیری در مورد آن صورت 
می گیرد کافی نیست و باید قبل از انجام این عملیات ها دستگاه های امنیتی  
اقدام به شناسایی عوامل تروریستی کنند تا شاهد این اقدامات تروریستی در 
ک کشورمان نباشیم. مردم توقع دارند که مرزهای امنیتی حفاظت شود و  خا
امنیت در کشور  بیش از گذشته مستقر شود. با توجه به اینکه رژیم صهیونیستی 
از ترور شخصیت ها تا ترور دانشمندان را انجام داده، توقع این است که مقداری 
این مساله مورد توجه بیشــتر قرار گیرد تا امنیت بیشــتری در مرزهای فیزیکی 

ایران داشته باشیم.  

هر کاری که انجام می شــود در نهایت نتیجه 
و بــرون داده آن مهم اســت و اعمالی کــه انجام 
گر در نهایــت منجــر به نتیجه نشــود  می شــود ا
خیلی اوقات بی فایده اســت. مثــل اینکه گفته 
می شــود یــک تیــم فوتبــال خیلــی خــوب بازی 
کــرده، اما گل نزده و باخته اســت. خــب؛ نتیجه 

مهم است. 
درســت اســت کــه ممکــن اســت بگوینــد آن 
زیبایی بــازی یا تــلاش تیــم مدنظر قابــل تقدیر 
اســت، امــا در نتیجه پاداشــی بــه آن تیــم تعلق 
نمی گیــرد. لــذا صــرف اینکــه ملاقات هایــی بــا 
مسئولان کشور در دم دمای انتخابات گذاشته 
شود چندان قابل توجه نیست. یعنی در طول 

سال احزاب به دســت فراموشی سپرده شوند و 
سپس موقع انتخابات به یاد بیاورند که احزاب 
مهم هستند. حال اصلا بگوییم که کار نمایشی 
انجام شــده و در آســتانه انتخابات می خواهند 
کار تبلیغاتــی کننــد و در مــردم نوعــی تحریک و 
تحرک ایجاد کنند و شوق انتخابات را زیاد کنند 
گر این کارها  و از این کارها انجام می دهند. اما ا
نتیجــه ندهــد چــه فایــده ای دارد؟ نتیجــه در 
صورتی اســت که به احزاب اجازه داده شــود که 

طبق قانون اساسی فعالیت کنند. 
در قانون اساســی در خصوص آزادی احزاب 
صراحت دارد، اما این مساله در ادوار مختلف با 
محدودیت هایی مواجه بوده که این خود نقض 
غرض است. در نتیجه کارهایی از قبیل نشستن 
رئیس جمهــور با احــزاب و چهره های سیاســی 
حالت نمایش دارد. صورت واقعی کار این است 
که احــزاب بتواننــد از آزادی هایی کــه در قانون 
اشــاره شــده اســتفاده کننــد و در صحنه هــای 

سیاسی و اجتماعی بیایند و تریبون آزاد داشته 
کمیــت موافــق و مخالف باشــند  باشــند، در حا
و بــر ایــن اســاس دولت هــای در ســایه داشــته 
باشند و بتوانند مسئولان کشور را مورد سوال و 
اســتیضاح قرار دهند و از همه این آزادی هایی 
که استفاده هم شود به نفع عدالت اجتماعی و 
حقوق مردم به نتیجه درآید. اما به صرف اینکه 
بگوینــد انتخابات نزدیک اســت و جلســه ای با 
50 حزب و فعــال سیاســی بگذارنــد و در نهایت 
؛ نتیجــه و فایده ای  خداحافظ تا 4 ســال دیگــر
ندارد، رضایت عمومی ایجــاد نمی کند. یعنی با 
این چیزها نمی شــود احزاب را راضی کرد. شاید 
احزاب دلخوش باشند که چند ساعت نشستند 
و با رئیــس جمهور حرف زدند. امــا این حرف ها 
کــه نتیجــه عملــی نــدارد بلکــه بایــد در صحنــه 
اجتماع منجر بــه این شــود که احــزاب بتوانند 
آزادانه تــر فعالیــت کننــد و حقــوق اجتماعــی و 

شهروندی رعایت شود.

ادامه یادداشت
... مطمئنا این دو نقش دارند و از آنجا که داعش مسئولیت 
ایــن تــرور را برعهــده گرفته یــک واقعیتی اســت مبنی بــر اینکه 
آمریکایی هــا مبــدع یا تاســیس کننــده داعــش در زمــان اوباما 
بودنــد. رئیــس جمهــور وقــت آمریــکا، ترامــپ اعــلام کــرد کــه داعــش 
توســط کلینتون و اوباما تاســیس شــده و اینهــا همچنــان روی داعش 
ســرمایه گذاری دارنــد و ســعی کرده انــد داعــش را تهدیــدی در منطقــه 
خاورمیانــه و کشــورهای مســلمان به صورت جســته و گریخته داشــته 
باشند. هرچند که شاهد بودیم حکومت داعش به دست شهید بزرگوار 
حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش از روی کره زمین محو شد ولی جرثومه 
این فســاد همچنان در گوشــه و کنار خاورمیانــه حضور دارند و شــاهد 
هســتیم که حتی بقایــای داعش در ســوریه و یــا عراق وقتــی صدمه ای 
می بینند یا مورد اصابت قرار می گیرند مداوایشان را اسرائیلی ها برعهده 
می گیرند. ما چنین اتفاقاتی را با توجه به این علائم و اشــاراتی که وجود 
دارد فقط از سوی اسرائیل و آمریکا می بینیم. چون آنها در میدان رزم و 
ک و خون کشیده  دیپلماسی عاجز هســتند و تنها راه را در ترور و به خا
شــدن زنان و کودکان می بینند. این نوع کشــتار را فقــط و فقط در ذات 
اســرائیلی ها می توان دید چه بســا که در غزه هم همین رفتارها را دارند 
انجــام می دهند. آنهــا ملتی که بــرای قدردانــی از قهرمان ملی شــان در 
ک و  ســالگرد شــهادتش حضور یافتند تا عزاداری کنند را اینگونه به خا
گــر این رفتارها را بکنند بــه نوعی مردم  خون کشــیدند. آنها فکر کردند ا
نسبت به نظام و انقلاب و ارزش های آن روی برگردانند که ناشی از اشتباه 
تحلیلی آنهاست. همواره یک راه اشتباه را مکرر طی می کنند ولی مردم 
مستحکم تر می شــوند و در این دو روز اخیر شاهد هستیم که مردم جز 
مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا شعار دیگری ندارند. همانطور که مقام 
معظم رهبری به مناسبت این اتفاق تلخ اشاره کردند و پیامی که داشتند 
حاوی یک انتقام ســخت در انتظار  عاملان وآمران خواهــد بود و آنها با 
این شــرایط آرامش را نخواهند دید و باید در خواب آشفته باشند. فلذا 
این جنایت یک جنایت کم نظیر در دنیا بود. تروری که 85 زن و کودک و 
ک و خون کشید و حدود 180 نفر مجروح به جای گذاشت  جوان را به خا
اتفاقی کم نظیر قلمداد می شود و ضایعه بسیار  تلخی برای مردم است. 
مسئولین امر همانطور که فرمانده سپاه اشاره کرده قطعا انتقام سخت را 
خواهند گرفت و اینگونه نیست که رویه بزن و دررو آنها ادامه داشته باشد 
و قطعا این زدن، هیچ در رویی نخواهد داشــت و آمریکایی ها مطمئن 
باشند که در خاورمیانه امنیت نخواهند داشت. آنها به دنبال تفرقه بین 
مردم هستند و می خواهند فضا را امنیتی کنند و در عین حال به گونه ای 
عمل کنند که مردم را نســبت به امنیت داخلی بدبین کنند. ولی آنچه 
کی از  آن است  مشخص است و آنچه مردم تا به امروز نشان داده اند، حا
که مردم انزجار و تنفرشان همچنان از اسرائیل و آمریکا پابرجاست. ابراز 
همدردی بعضی کشورها نشان دهنده عمق فاجعه است و این نشان 
می دهد که این اتفاق چقدر تلخ و گســترده بوده به لحاظ کشتاری که 
انجام گرفته و تعداد قابل توجهی که به شهادت رسیدند واقعا قلب هر 
انسان  آزاده ای را در سرتاسر جهان به درد آورده و ملت ایران امروز عزادار 

خون این عزیزانشان هستند. 

*

شهادت مظلومانه جمعی از هموطنان عزیزمان در دیار کرمان  که برای بزرگداشت 
و ادای احترام بر مزار حاج قاســم گرد هم آمده بودند عمیقا حزنو انــدوه همه ایرانیان 
و آزادیخواهان جهان را برانگیخت. تصاویر دلخراش شــهادت بیش از 84 نفر از زنان و 
کودکان و کسانی که نظامی نبوده اند و مظلومانه به شهادت رساندند دل هر انسانی را 
به درد می آورد. این جنایت تروریستی، گویای اوج رذالت و دنائت دشمنان ملت ایران 
و نیز توسل آنان به روش های جنایت آمیز به امید واهی خروج از بحران خودساخته ای 
اســت که در آن گرفتــار آمده اند. این اتفاق کور نشــان داد که تروریســم چه ســطحی از 
خشــونت را با خود به همراه دارد  و میدان داران مبارزه با تروریسم، چه سهم مهمی در 
آرامش جوامع دارند. حاج قاســم از جمله آن مبارزان انقلابی اســت که همواره آورنده 
امنیت و آرامش برای منطقه در برابر جولان تروریست ها بود؛ مردی که با اخلاص تمام، 
ایمان و  عشــق سرتاســر به ولایت، عمر شــریف خویش را وقــف دفاع از و طــن و ناموس 
انســان های بی گناه در عراق   سوریه، فلسطین، یمن و امنیت کشــور عزیزمان، در برابر 
تهدید تکفیری های داعش و  هم  مســلکانش کــرد. در ایامی که زنان و  کــودکان ایزدی 
در برابر تروریسم داعش تنها مانده بودند حاج قاسم با ایمانی عمیق و اراده ای استوار 
مأمن و امنیت بخش انسان های بی گناه شدند. تقارن زمانی و   مکانی حادثه تروریستی 
کرمان با چهارمین سالگرد شهادت قهرمانانه حاج قاسم به نوعی نشان از این دارد که 
دشمن چه میزان از مکتب حاج قاسم و نام او ترس و  وحشت دارد. قاسم سلیمانی با 
شهادتش، حیاتش موثرتر و پررنگ تر شده است. امروز قاسم سلیمانی با قدرت در نبرد 
کنونی محور مقاومت حاضر است. حمایت از جنبش ها و کشورهای محور مقاومت از 
نتایج تلاش حاج قاسم بود. از علامت های اخلاص شدید حاج قاسم این بود که تلاش 
کرد همه جنبش های مقاومت به خودکفایی برســند.  در فلســطین بخصــوص بعد از 
2000، از همه جنبش هــا به خصوص حمــاس و جهاد اســلامی حمایت کــرد از آموزش 
گرفته تا… موفقیت های امروز در غزه، نتیجۀ سال ها کار و تلاش پیگیرانه جنبش های 
فلسطینی است که حاج قاسم و نیروی قدس هر کمکی توانستند به آنها کردند. مهم تر 
از همه ادامه این مسیر و باور مردمی به گفتمان حاج قاسم است که برای دشمن قابل 
هضم نیست بر همین اساس عملیات تروریستی کرمان نشان از درماندگی و استیصال 
دشمن دارد. نباید از نظر دور داشت که هدف اصلی دشمنان انقلاب اسلامی تضعیف 
پایه های امنیت و اعتماد عمومی و اختلاف انگیزی در کشور است. دشمن به خوبی 
متوجه این واقعیت شــده که عنصر حیات بخــش انقلاب و  نظام اســلامی آرمان های 
مقدس و  متعالی آن نظیر دفاع از حق مظلومان مقابله با ســلطه گران اســت   چه بســا 
اسوه و  نماد عملی این آرمان ها حاج قاسم بود. برای همین دشمن از برگزاری مراسم 
و  بزرگداشــت برای این مرد بزرگ واهمه دارد   بــا اقدام خبیثانه از حضــور خودجوش و 
همدلانه مردم جلوگیری کرد اما نباید فراموش کرد که قدرت ایمان  ، بالاترین قدرت است 
 چه بسا اقدام  بزدلانه دشــمن بر عمق محبت و  دلدادگی بیشتر به مکتب حاج قاسم 
 می افزاید. این یکصدایی و  اتحاد، تولید قدرت برای کشــور در برابر دشــمنان می کند.

اظهار همدردی همه ایرانیان از هر قوم،  نژاد و  آیینی نسبت به حمله تروریستی کرمان 
خود گویای این حقیقت اســت. که عنصر قوام بخش این نظام اتحاد و  همدلی و باور 
انقلابی مردم اســت البته انتظــار می رود ســازمان  ملل متحد و نهادهــای بین المللی 
در راستای آرمان و منشــور ذاتی خود به وظایف خود در پیشگیرانه و محکومیت این 
حادثه و کمــک به شناســایی عاملان و آمــران، این نــوع اقدامــات کورکورانــه گام های 

اساسی برداشته شود. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

از  یکــی  اســلامی  شــورای  مجلــس  انتخابــات   
انتخابات های مهم در ایران محسوب می شود. خصوصا 
در  موقعیت اخیر که شاهد هستیم دشمنان  قسم خورده 

انقلاب اسلامی و...

 باید صبر   کرد

واقعیــت این اســت که مــا این دســت ترورهــا را هم 
از ناحیه آمریکا و هــم از ناحیه اســرائیل می بینیم چرا 
که در تمام شــیطنت هایی که در ســطح جهان ایجاد 

می شود...

روز انتقام نزدیک است

محسنکوهکن
فعالسیاسیاصولگرا

امیررضاواعظآشتیانی
فعالسیاسی

صفحه 3

آرمان ملــی:  بالاخره نتیجه بررســی صلاحیت ها از ســوی 
شــورای نگهبان اعلام شــد و تنها نام مســعود پزشکیان در 
جمع تایید صلاحیت شــدگان بود کــه می تــوان او را چهره 
مورد تایید جبهه اصلاحات نامید. در چنین شــرایطی که 

اصلاح طلبان به اندازه کافی برای ارائه یک لیست کاندیدا 
ندارند، چطور باید با انتخابات مواجه شوند. برخی از ائتلاف 
بــا حامیــان لاریجانی صحبــت می کنند امــا ظاهــرا آنها هم 
چندان وضعیت مناسبی برای حضور در انتخابات ندارند...

سخنگوی جبهه اصلاحات: تصمیمی درباره نحوه ورود گرفته نشده است

حضور مشروط؟!

عضو شورای شهر تهران از حذف مافیای زباله در تهران خبر داد؛

»نوماند« به جنگ مافیا ی طلای کثیف می رود

صفحه 6

صفحه 9

جواد هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 تنها رقیب ما در انتخابات دلسردی مردم است

کنش های بازار به حادثه تروریستی کرمان می پردازد »آرمان ملی« به بررسی وا

لان در کمین بازار  ارز   و طلا  دلا

صفحه 4

اعلام انزجار مردم ایران از طراحان حادثه تروریستی کرمان 

 شهدا در کنار حاج قاسم 
آرام گرفتند

صفحه 2

از ترور در لبنان تا عملیات انتحاری در کرمان

 پازل ها  هشدار  می دهند
صفحه 3

       نقشه تروریست ها؛ به تله انداختن ایران و  ورود  به درگیری مستقیم

       باید فراتر از یک جبهه برای جلب رضایت مردم پیش رفت

       بررسی التهابات بازار طلا و ارز به حادثه تروریستی کرمان

: زمان و مکان  رئیس جمهور
برای انتقام از دشمن را نیروهای 

ما تعیین خواهند کرد

وزارت اطلاعات: ملیت یکی از 
تروریست ها مشخص شد

آیت ا... سید حسن خمینی:

اتفافی که در کرمان 
 افتاد باعث
  امنیت بیشتر 
خواهد شد

صفحه 7

پزشکیان  ومطهری  تایید شدند

اسامی تاییدصلاحیت ها اعلام شد
آرمــان ملــی:   با اقــدام اخیــر شــورای نگهبــان فضای 
جامعه به تدریــج از حالت رکود سیاســی و انتخاباتی 
ج می شــود، امــا بــاز هــم نشــانی از کاندیداهای  خار
اصلــی یــک جریــان سیاســی در انتخابــات نیســت. 

هادی طحــان نظیــف در برنامه صف اول شــبکه 
، بیــان کرد: مهلــت 50 روز هیــات نظارت  خبر

استان و هیات مرکزی به پایان رسید. 
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